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[bookmark: _GoBack]Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 3

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.  Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku Podlaskim. 

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia złożony przez Wykonawców, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

	Pytania z dnia 27.03.2023 r. 


	Pytanie nr 1
 BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pozycją nr 86 przedmiaru Wewnętrzna inst. w.z., w.c., cyrkulacji, p.poż, co, ct – SEG.B rozdział 2. Kanalizacja sanitarna: Basen głęboki- 1kpl.


	Odpowiedź nr 1
Pod pozycją nr 86 przedmiaru „Basen głęboki” – 1 kpl. Zamawiający rozumie wykonanie kompletnego basenu, zgodnie z opisem technicznym i częścią rysunkową, jak w załączonej dokumentacji projektowej. Natomiast, wyposażenie basenu oraz technologia basenowa ujęta jest w poz. nr 143 przedmiaru branży budowlanej, skrzydło B: „Wyposażenie basenu (z technologią basenową wg projektu) – 1 kpl.”    


	Pytanie nr 2
BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy studnia D8 na kanalizacji deszczowej jest plastikowa dn425 czy betonowa dn1000.

	Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, iż studnia D8 na kanalizacji deszczowej jest zaprojektowana jako betonowa dn1000, zgodnie z rys. DO.2 „Profil kanalizacji deszczowej” Projektu budowlanego tom II – Projekt Architektoniczno - Budowlany branża sanitarna i elektryczna.


	Pytanie nr 3
BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy studnia plastikowa dn425 ma być zwieńczona rurą teleskopową czy stożkiem odciążającym.

	Odpowiedź nr 3
 Zamawiający informuje, iż studnia z tworzywa sztucznego dn425 ma być zwieńczona rurą teleskopową w przypadku lokalizacji studni w nawierzchni utwardzonej, natomiast zwieńczenie stożkiem odciążającym -  w przypadku lokalizacji studni w terenach zielonych. 


	Pytanie nr 4
BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie ile studni dn1000 jest zaprojektowanych na kanalizacji sanitarnej. Wg projektu są 3 szt., natomiast wg przedmiaru 4 szt.

	Odpowiedź nr 4
Zamawiający informuje, iż zaprojektowano 4 studnie (S2, S3, S4 i S2B) dn1000  na kanalizacji sanitarnej i taką ilość należy wycenić w pozycji przedmiarowej kosztorysu ofertowego.


	Pytanie nr 5
BRANŻA SANITARNA. Proszę o wyjaśnienie czy zamówienie obejmuje projekt węzła cieplnego. 

	Odpowiedź nr 5
Zamawiający informuje, iż zamówienie nie obejmuje projektu węzła cieplnego.


	Pytania z dnia 29.03.2023 r. 



	Pytanie nr 6 
Czy zaprojektowany i zapisany przez Projektanta system odwodnienia i obniżenia poziomu wód gruntowych „drenażu pionowego” jest zasadny przy wykonywaniu wykopów dla niecki basenowej. Po dogłębnej analizie Wykonawca uważa, że zaproponowane rozwiązanie jest elementem „długotrwałym” oraz mało skutecznym w stosunku do innych metod i rozwiązań dla odwodnienia wykopów przy dużych głębokościach. 


	Odpowiedź nr 6
Zamawiający dopuszcza  zastosowanie innego sposobu odwodnienia i obniżenia poziomu wód gruntowych przy wykonywaniu wykopów dla niecki basenowej.

	Pytanie nr 7 
Z uwagi na szeroki zakres robót oraz znaczna ilość wyposażenia do wyceny, bardzo prosimy o przesuniecie terminu składania ofert na 14.04.2023 w celu przygotowania rzetelnej oferty.

	Odpowiedź nr 7
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 11.04.2023r. do godz. 10.00 zgodnie z modyfikacją SWZ Nr 2 z dnia 31.03.2023r.

	Pytanie nr 8 
Proszę o podanie wytycznych dotyczących białego montażu dla łazienek. W opisie architektonicznym rozdział XI - jest tylko opis łazienek dla niepełnosprawnych. 

	Odpowiedź nr 8

Zamawiający poniżej podaje wytyczne, dotyczące białego montażu dla łazienek innych, niż przeznaczone dla niepełnosprawnych:
- umywalki i miski ustępowe dedykowane dla przedszkoli;
- umywalka prostokątna o szer. 50 cm i głębokości 42 cm z otworem na baterię sztorcową i przelewem, kolor biały, wysokiej jakości ceramika z powłoką ułatwiającą czyszczenie, montaż ścienny w komplecie z baterią sztorcową niklowaną z długą wylewką i syfonem stalowym niklowanym;
- miska ustępowa lejowa stojąca o wysokości 33 cm z odpływem poziomym, kolor biały, wysokiej jakości ceramika z powłoką ułatwiającą czyszczenie, w komplecie ze spłuczką i deską z duroplastu, deska  w kolorze czerwonym, deska wyposażona w zawiasy metalowe.


	Pytanie nr 9 
Czy w zakresie oferty jest wycena węzła cieplnego?

	Odpowiedź nr 9
Zamawiający informuje, iż zakres oferty nie obejmuje wyceny węzła cieplnego.



[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Zgodnie z art. 284 ust. 6  ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.

BURMISTRZ MIASTA 
        Jarosław Borowski
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